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   Pedersker IF 

Referat af bestyrelsesmøde den 7. januar 2025 kl. 19.00 hos Lisbet  

Til stede: Lisbet, Lone, Flemming, Hanne 

 

Sidste mødereferat gennemgået og godkendt. (sidste møde 25.01.2024) 

DDS Bornholm: 

 

Ansøgning om fællestag på Sømarkens lejrplads, PIF støtter op om projektet. (bilag) 

 

Børnegymnastik på skolen: 

Catja Speed Kjellsen har henvendt sig vedr. børnegymnastik i gymnastiksalen på Sydbornholms 

Privatskole. PIF har talt om mulighederne, men har p.t. ingen der kan stå for det, samt at det 

måske hellere skal være på frivilligt basis og ikke være i foreningsregi med kontingent.  

PIF vil gerne følge op på det med hensyn til ansvarlighed for skolen, redskaber m.m. (bilag) 

 

Siden sidst:  

PIF er ikke på listen over bornholmske foreninger, er okay når foreningen p.t. ligger i dvale.  

Udhængsskab ved Brugsen med sponsor annoncering er blevet pillet ned, er ikke aktuel længere. 

Reklameskilt blæst ned ved fodboldbanen, Flemming samler det sammen og leverer retur til ejer 

hvis det ikke er for ødelagt. 

 

Kasserer: 
 
Der vil blive indberettet medlemstal og indhentet børneattester her i det nye år. 
Det er blevet besluttet at afholde udgifter til den der lægger hus til generalforsamlingen,  
et beløb på kr. 300,00 blev enstemmigt besluttet. 
Sponsorater i 2024 – Pærskerdagen – julekalender på Sydbornholms Privatskole. 
Årsregnskab 2024 gennemgået (bilag) 

 

Generalforsamling 2025:  

 

Mandag den 24.02.2025 kl. 19.00 hos Lisbet på Aagaard, Bukkevadsvejen 8, Pedersker 

Annonce i Bornholms Tidende mindst 8 dage før – Hanne sørger for dette. 

Lisbet spørger Kaj Jørgensen om at være dirigent. 

Hanne Hansen på valg – modtager genvalg 

Revisor, Lisbet Nielsen på valg – Lone spørger 

Revisor suppleant, Ea Kofoed på valg – Hanne spørger - modtager genvalg 

Fodbold udvalg, Flemming Nexø på valg – modtager genvalg  

PIF’s kontaktperson i Lokalforeningen, Lisbet Munch på valg – modtager genvalg  

 

Eventuelt:  

Der blev talt om gave til ”Bællacentret” når det åbner til sommer 

 

Næste mødedato: bliver besluttet når behovet er der. 


